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議案第15号 

 

平成26年度幕別町公共下水道特別会計補正予算（第３号） 

 

平成26年度幕別町の公共下水道特別会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ12,104千円を減額し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ1,161,988千円と定め

る。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」に

よる。 

（地方債の補正） 

第２条 地方債の変更は、「第２表 地方債補正」による。 

 



款 項

（単位：千円）

第１表　歳入歳出予算補正

　歳　入

 3 国庫支出金

 4 繰  入  金

 5 繰  越  金

 7 町      債

          歳　　　　　　　　入

 1 国庫補助金

 1 他会計繰入金

 1 繰  越  金

 1 町      債

合　　　　　　　　計

         65,550        △1,650         67,200

        372,224

        372,224

          1,090

          1,090

        414,400

        414,400

      1,174,092

        △1,650

       △14,515

       △14,515

          6,161

          6,161

        △2,100

        △2,100

       △12,104

         65,550

        357,709

        357,709

          7,251

          7,251

        412,300

        412,300

      1,161,988

補 正 前 の 額 補 正 額 計

         67,200
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款 項

（単位：千円）
　歳　出

 1 総  務  費

 2 事  業  費

 3 公  債  費

          歳　　　　　　　　出

 1 総務管理費

 1 下水道施設費

 1 公  債  費

合　　　　　　　　計

         97,090        △1,018         98,108

        291,002

        169,739

        784,882

        784,882

      1,174,092

        △1,018

        △6,763

        △6,763

        △4,323

        △4,323

       △12,104

         97,090

        284,239

        162,976

        780,559

        780,559

      1,161,988

補 正 前 の 額 補 正 額 計

         98,108
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－３６－

　第２表　地方債補正

　　１  変更 (単位：千円)

限度額 起債の方法 利　率 償還の方法 限度額 起債の方法 利　率 償還の方法

資本費平準化（利子分） 65,500 65,400

合　　　　　　計 141,700 139,600

補　　正　　前
起　債　の　目　的

補　　正　　後

同　左 同　左
74,200(各事業共通) (各事業共通)

普通貸借又
は証券発行

同　左　 ５％以内
（ただし、利率
見直し方式で
借り入れる資
金について、
利 率 の 見
直しを行った
後において
は、当該見直
し後の利率）

政府資金につい
ては、その融資
条件による。銀
行その他の場合
にはその債権者
と協定するものと
する。ただし、町
財政の都合によ
り据置期限及び
償還期限を短縮
し、もしくは繰上
償還又は低利に
借り換えすること
ができる。

公共下水道建設事業 76,200



目
節

区 分 金 額
説 明

(款) 3 国庫支出金                          (項) 1 国庫補助金

    助金                                                    費補助金

         計             67,200     △1,650       65,550

(款) 4 繰  入  金                          (項) 1 他会計繰入金

   1一般会計繰入金     372,224    △14,515      357,709    1一般会計繰入金     △14,515

         計            372,224    △14,515      357,709

   1 一般会計繰入金                                    △14,515

   1 繰越金                                               6,161

   1 公共下水道建設事業債                               △2,000

   2 資本費平準化債（利子分）                             △100

(款) 5 繰  越  金                          (項) 1 繰  越  金

   1繰  越  金           1,090       6,161        7,251    1繰  越  金            6,161

         計              1,090       6,161        7,251

(款) 7 町      債                          (項) 1 町      債

   1都市計画事業債      82,100     △2,000       80,100    1公共下水道事業      △2,000

                                                            債

   2資本費平準化債     279,900       △100      279,800    1資本費平準化債        △100

   1下水道事業費補      67,200     △1,650       65,550    1公共下水道事業      △1,650   1 社会資本整備総合交付金（下水道）                   △1,650

歳  入

－3 7－

補正前の額 補 正 額     計    

（単位：千円）



目
節

区 分 金 額
説 明

(款) 7 町      債                          (項) 1 町      債

         計            414,400     △2,100      412,300

－3 8－

補正前の額 補 正 額     計    

（単位：千円）



目

節

区 分 金 額
説 明

(款) 1 総  務  費                       (項) 1 総務管理費

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国 道

支 出 金
地 方 債 そ の 他

一般財源

  1一般管理費      98,108    △1,018      97,090    △1,018 19 負担金補助    △1,018

      計           98,108    △1,018      97,090

(款) 2 事  業  費                       (項) 1 下水道施設費

  1下水道建設     169,739    △6,763     162,976    △1,650    △2,000    △3,113

   △1,018

    及び交付金

 13 委  託  料    △1,457

                            △523

   7 下水道使用料収納業務等負担

     金                     △495

   5 下水道台帳修正委託料

   費

                                                 （国）社会資本整備総合交付金（

                                                       下水道）           △1,650

   6 処理場設計委託料

 15 工事請負費    △5,306   2 雨水管新設工事

   3 処理場更新工事

                                                 （地）公共下水道建設事業債

                                                                          △2,000

                                                 （入）一般会計繰入金     △3,113

      計          169,739    △6,763     162,976    △1,650    △2,000    △3,113

歳  出

   6 十勝環境複合事務組合負担金
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補正前の額 補 正 額 計

（単位：千円）



目

節

区 分 金 額
説 明

(款) 3 公  債  費                       (項) 1 公  債  費

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国 道

支 出 金
地 方 債 そ の 他

一般財源

  2利      子     178,279    △4,323     173,956                 △100    △4,223  23 償還金利子    △4,323

                                                 （地）資本費平準化債（利子分）

                                                                            △100

                                                 （入）一般会計繰入金     △4,223

      計          784,882    △4,323     780,559                 △100    △4,223

    及び割引料

   1 起債償還利子         △4,323

－4 0－

補正前の額 補 正 額 計

（単位：千円）


